



*ESI Holding ApS
Solsikkevej 7
4930 Maribo*

CVR-nr: 35 38 02 99

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25 / 5 2016

Vita Kragh Nielsen
Vita Kragh Nielsen, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 5 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | ESI Holding ApS Solsikkevej 7 4930 Maribo |
| | E-mail: esi@mail.dk |
| | CVR-nr.: 35 38 02 99 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | Kundenr.: 381 |
| Direktion | Vita Kragh Nielsen |
| Revisor | DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer H. Christoffersensvej 3 4960 Holeby |
| Ejerforhold | Vita Kragh Nielsen, Solsikkevej 7, 4930 Maribo |
| Hovedaktivitet | At eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed. |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 25. maj 2016. på selskabets adresse. |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje aktiver og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 40.639 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

| | 2015 | 2014 |
|--|---------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.625- | 11.875- |
| Indtægter af andre kapitalandele mv. | 43.789 | 75.602 |
| Andre finansielle indtægter..... | 711 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 1.224- | 1.507- |
| RESULTAT FØR SKAT | 39.651 | 62.220 |
| Skat af årets resultat..... | 988 | 3.014 |
| ÅRETS RESULTAT | 40.639 | 65.234 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 50.600 | 49.900 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.789 | 602 |
| Overført resultat | 13.750- | 14.732 |
| DISPONERET I ALT | 40.639 | 65.234 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 302.599 | 298.809 |
| Finansielle anlægsaktiver | 302.599 | 298.809 |
| ANLÆGSAKTIVER | 302.599 | 298.809 |
| | | |
| Andre tilgodehavender..... | 41.713 | 88.284 |
| Tilgodehavender..... | 41.713 | 88.284 |
| Likvide beholdninger..... | 43.684 | 9.640 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 85.397 | 97.924 |
| | | |
| AKTIVER..... | 387.996 | 396.733 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission..... | 214.816 | 214.816 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 7.782 | 3.994 |
| Overført resultat | 7.210 | 20.960 |
| 1 EGENKAPITAL | 309.808 | 319.770 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.051 | 12.544 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 0 | 4.150 |
| Selskabsskat | 3.537 | 10.369 |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 49.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 78.188 | 76.963 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 78.188 | 76.963 |
| | | |
| PASSIVER..... | 387.996 | 396.733 |
| | | |
| 2 Ejerforhold | | |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|---|----------------|------------------------------------|----------------|
| 1 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overkurs ved emission..... | 214.816 | 0 | 214.816 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.993 | 3.789 | 7.782 |
| Overført resultat | 20.960 | 13.750- | 7.210 |
| | <u>319.769</u> | <u>9.961-</u> | <u>309.808</u> |

2 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Vita Kragh Nielsen, Solsikkevej 7, 4930 Maribo